

Civiconsult ApS
CVR-nr. 37121711
Pilestræde 52, 3. sal
1112 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.09.2016

Dirigent

Navn: Ole Arnold Busck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 02.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Civiconsult ApS
Pilestræde 52, 3. sal
1112 København K

CVR-nr.: 37121711
Hjemsted: København
Regnskabsår: 03.04.2015 - 02.04.2016

Bestyrelse

Helle Charlotte Fensvig
Ole Arnold Busck
Peter Arnold Busck

Direktion

Ole Arnold Busck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.027 t.kr. primært relateret til nedskrivning af kapitalandele. Dette anses ikke for tilfredsstillende. Selskabets aktivmasse udgør 605 t.kr. og egenkapitalen 582 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		5.000	9
Andre eksterne omkostninger		(11.127)	(9)
Driftsresultat		(6.127)	0
Andre finansielle indtægter		5.972	6
Nedskrivning af finansielle aktiver		(40.499)	0
Andre finansielle omkostninger		(985.989)	(64)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.026.643)	(58)
Skat af ordinært resultat	1	(265)	(1)
Årets resultat		(1.026.908)	(59)
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(985.683)	(63)
Overført resultat		(41.225)	4
		(1.026.908)	(59)

Balance pr. 02.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	671
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>671</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>671</u>
Andre tilgodehavender		605.337	596
Tilgodehavender		<u>605.337</u>	<u>596</u>
Omsætningsaktiver		<u>605.337</u>	<u>596</u>
Aktiver		<u><u>605.337</u></u>	<u><u>1.267</u></u>

Balance pr. 02.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	630
Overført overskud eller underskud		382.317	424
Egenkapital		582.317	1.254
Skyldig selskabsskat		265	1
Langfristede gældsforpligtelser		265	1
Skyldig selskabsskat		3.854	0
Anden gæld		18.901	12
Kortfristede gældsforpligtelser		22.755	12
Gældsforpligtelser		23.020	13
Passiver		605.337	1.267

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	629.736	423.542	1.253.278
Værdireguleringer	0	355.947	0	355.947
Årets resultat	0	(985.683)	(41.225)	(1.026.908)
Egenkapital ultimo	200.000	0	382.317	582.317

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	265	1
	<u>265</u>	<u>1</u>
		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		40.500
Afgange		(40.500)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Opskrivninger primo		629.735
Opskrivninger		(75.102)
Dagsværdireguleringer		355.947
Tilbageførsel ved afgange		(910.580)
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Finansielle anlægsaktiver bestod af aktier i Neptun Ejendomme A/S.

Selskabet har solgt sine kapitalandele i Neptun Ejendomme A/S, i løbet af regnskabsåret.